
Uchwała 35/368/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 7 lipca 2015 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

   

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko–Mazurskiego na wykonanie zadania publicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nazwą pilotażowy program wsparcia 

inicjatyw młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2015. 

 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) w związku z Uchwałą  Nr 22/235/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nazwą pilotażowy program wsparcia inicjatyw 

młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 28 kwietnia 2015 r. 

na wykonanie zadania publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod 

nazwą pilotażowy program wsparcia inicjatyw młodzieżowych w województwie warmińsko-

mazurskim przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2015 wpłynęły 4 oferty. 

Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. Wykaz ofert stanowi załącznik do uchwały. 

  

 

§ 2 

Po rozpatrzeniu ofert wskazanych w § 1 do realizacji wybrano ofertę Fundacji Alternatywnej 

Edukacji „ALE” z siedzibą w Zyzdrojowym Piecku 14 (gm. Piecki, powiat mrągowski), 

nazwa zadania: „Akademia Enklawy – pasjonaci inicjatyw lokalnych”. Na realizację zadania 

przyznano dotację w wysokości: 26 840,00 zł. 

 

 

§3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji 

Publicznej,  na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych i 

Kombatantów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 

Olsztynie. 

 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140001118&min=1


 2 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

            

                              Z upoważnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                               Jacek Protas 

                                                                             Wicemarszałek    


